
2022.11.23～2023.2.15
AM8:00-PM9:00

大会や専用使用などでご利用いただけないことがあります。
屋外施設のため、天候により滑走中止とさせていただくことがあります。
詳しくは、ホームページ・Instagramにてご確認いただくか、お電話でお問い合わせください。

やまびこカップスピード競技会

長野県中学校スピードスケート競技会中南信大会
兼 諏訪郡市中学校スケート大会

長野県SS国体強化競技会(中学生の部)
特別国体スケート競技長野県予選会

松本市民体育大会スケート競技会
兼 塩尻市民大会(朝日村合同)

岡谷市民スケート大会

中信地区スピードスケート競技会

記録にチャレンジ！！初心者記録会

12月 4日(日)

10日(土)
11日(日)

17日(土)

18日(日)

24日(土)
25日(日)

1月 7日(土)

21日(土)

2月12日(日)

ホームページ Instagram

全信州スピードスケート選手権大会

どなたも滑走料無料！ 岡谷市民は滑走料無料！

11月
2月
23日
12日

(水・祝)
(日)

12月
1月
2月

3日
14日
4日

(土)
(土)
(土)

記録会終了後


